
Dnes na Carlsbad RG Cup 2015

Karlovy Vary – A je to tu již
potřetí. Příznivci moderní
gymnastiky a fanoušci karlo-
varských závodnic se opět
chystají do KV Areny.

Elegance, rytmus a úžasné
sportovní výkony budou k vi-
dění v sobotu 13. června na
mezinárodních závodech v
moderní gymnastice Carlsbad
RG Cup, které pořádá oddíl
moderní gymnastiky TJ Sla-
via Karlovy Vary.

V celodenním závodním
programu, který začíná úde-
rem deváté hodiny, se před-
staví více než 120 moderních
gymnastek z osmi států. Bě-
hem soutěžních přestávek

jsou pro diváky přichystány
zajímavé exhibice a ve foyer
KV Areny pak budou připra-
veny atrakce pro malé i velké
diváky. Závodní den vyvr-
cholí v podvečer kategoriemi
juniorek a seniorek, kde se
představí závodnice na světo-
vé úrovni. Vstupné je pou-
hých 80 Kč a diváci nemusí být
v hale celý den. Zakoupená
vstupenka každému umožní
vícenásobný odchod i příchod
dle zájmu o jednotlivé části
programu.

Informace o závodech a pro-
deji vstupenek najdou zájem-
ci na webových stránkách zá-
vodů www.gymkv.cz.


